
 

 

   

令和２年１０月７日 

 

受 注 企 業 ご 担 当 者 様 

 

                        公益財団法人くまもと産業支援財団 

                              理事長 奥薗 惣幸 

                             

 

 

「令和２年度九州７県合同広域商談会（非対面式商談会）」の 

開催について（ご案内） 

 

      

時下、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

当機構（財団・センター）の業務推進につきましては、平素より格段のご協力とご高配を賜り

厚くお礼申し上げます。 

この度、関西地区・関東地区等の発注企業との取引開拓を目的に、九州 7 県の支援機関合同

による標記商談会を開催いたします。（中小企業庁委託事業） 

本商談会は、新型コロナウイルス感染症拡大防止の観点から、非対面式の商談方式を採用し、

Ｗｅｂ商談又は個別あっせんにより商談を行います。 

 今回、発注企業として、関西地区・関東地区を中心に２１社が参加いたします。発注企業の

外注・購買担当者と商談できる絶好の機会ですので、是非ご参加くださるようご案内します。 

参加申込みについては、同封の「発注企業一覧表」を参考に、別紙「受注企業参加申込書」

により、令和２年１０月２３日（金）までに郵送または FAXでお申し込みください。 

 

記 

 

1．開催時期  令和２年１１月２４日～１２月２８日 

        

2．主  催  中小企業庁 

 

3．実施機関  （公財）全国中小企業振興機関協会 

（公財）福岡県中小企業振興センター （公財）佐賀県地域産業支援センター 

（公財）長崎県産業振興財団     （公財）くまもと産業支援財団 

（公財）大分県産業創造機構     （公財）かごしま産業支援センター  

（公財）宮崎県産業振興機構（開催事務局） 

 

 

4．実施方法 

 Ｗｅｂ商談または個別あっせん方式で商談を行います。 

 各発注企業がＷｅｂ商談、個別あっせんのいずれの方式で商談を行うかについては、別添一

覧表でご確認ください。 



 

 

 

（１）Ｗｅｂ商談 

発注企業１社との商談につき３０分間の商談時間を設定します。 

発注企業と商談日時の調整をし、商談日時を決定した後に貴社宛てにＷｅｂ商談の招待

メールをお送りします。 

 

（２）個別あっせん 

当機構（財団・センター）から発注企業に連絡をとり、貴社をご紹介いたします。 

商談の日時・方法等については貴社から直接、発注企業に連絡をとって決定して商談を 

行っていただきます。 

 

5．商談組合せ 

  発注企業が受注企業を選定する形で商談組合せを決定します。受注企業からの商談希望は

発注企業に伝えますが、希望どおりに商談できない可能性があることをご了承ください。  

 

6．その他  

  参加受注企業のガイドブックを作成します。加工製品等の写真も掲載しますので、原稿作

成にご協力ください。 

（申込書受領後、エクセル形式のガイドブック原稿をメールで送付します。） 

   

7．申込期限  令和２年１０月２３日（金） 
 

8．申込先等  

  別紙「受注企業参加申込書」に必要事項を記入の上、FAX（郵便可）又はメールにてお申込

みください。なお、ご記入いただいた個人情報は、広域商談運営ほか、主催各機関の事業のご

案内のために利用させていただくことがあります。 

 

      

（公財）くまもと産業支援財団 ビジネスマッチング推進室 

  担当：那須、宮部 

〒861-2202 熊本県上益城郡益城町大字田原 2081－10 

TEL：096-289-2437 FAX：096-289-2457 


